Глава

 Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября  2021 года                                                                                         №  2
дер. Большой Двор

О проведении публичных слушаний
         В соответствии с Уставом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  и на основании решения  совета депутатов Большедворского сельского  поселения  Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской  области от  27.04.2018 № 179  "Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в Большедворском сельском поселении»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  публичные  слушания  по рассмотрению проекта бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов.
2.  Назначить дату проведения публичных слушаний  07 декабря  2021 года в 12 часов в здании администрации   Большедворского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Большой Двор д. 30 .

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

 Председатель комиссии:
Явственная Ольга Альбертовна  -  глава  Большедворского сельского поселения

Члены комиссии:
Ефимова Елена Георгиевна   – главный специалист – главный бухгалтер администрации Большедворского сельского  поселения

Федорова Людмила Александровна -  депутат совета депутатов  Большедворского сельского поселения

Стародумов Владимир Леонидович - депутат совета депутатов  Большедворского сельского поселения
    Место работы комиссии (приема предложений): здание администрации Большедворского сельского поселения (Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Большой Двор, д. 30 , тел 61-266).

Инициатор проведения публичных слушаний - глава Большедворского сельского поселения.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
5. С проектом бюджета Большедворского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов можно ознакомиться в администрации Большедворского сельского поселения или на официальном сайте http://большой-двор.рф

Глава Большедворского
сельского поселения                                                                О.А. Явственная
Разослано: газета " Новый путь ", в дело, прокуратура